
2024 2025 ∆% 2024 2025 ∆%

JANEIRO 174.250 204.745 17,50% 174.250 204.745 17,50%

FEVEREIRO 183.215 111.900 -38,92% 357.465 316.645 -11,42%

MARÇO 173.930 154.000 -11,46% 531.395 470.645 -11,43%

ABRIL 118.476 199.068 68,02% 649.871 669.713 3,05%

MAIO 170.670 82.952 -51,40% 820.541 752.665 -8,27%

JUNHO 96.059 -100,00% 916.600 -100,00%

JULHO 107.940 -100,00% 1.024.540 -100,00%

AGOSTO 156.514 -100,00% 1.181.054 -100,00%

SETEMBRO 120.194 -100,00% 1.301.248 -100,00%

OUTUBRO 146.533 -100,00% 1.447.781 -100,00%

NOVEMBRO 90.990 -100,00% 1.538.771 -100,00%

DEZEMBRO 133.190 -100,00% 1.671.961 -100,00%

  T O T A L 1.671.961 752.665 -54,98% 11.615.477 2.414.413 -79,21%

Fonte: elaboração GEPLAN, abr/2025.

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

EMBARQUE DE SAL  (Ton)

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

TERSAB/CODERN


